
Zarządzenie  Nr  61/2018 

Burmistrza Gminy Osieczna 

z dnia 5 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie  wydzierżawienia nieruchomości na okres do trzech miesięcy 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2019 r., poz. 506)  art. 13 ust. 1 oraz art. 35  ust. 1b ustawy z dnia                     

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204  z późn. zm.) 

Burmistrz Gminy Osieczna zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Przeznacza się do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym, na czas oznaczony do trzech  

miesięcy część działki nr 1303/3 o powierzchni 0,0070 ha położonej w Osiecznej, stanowiącej 

teren niezabudowany, przeznaczony na działalność rekreacyjno – handlową.                            

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna. 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia 1 czerwca                 

2019 r. 

 

 

 

          

 
          

 
                                                                                                 Burmistrz Gminy Osieczna 

          / -/ Stanisław Glapiak 

            

 


